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Specializace: Medialni studia se specializaci na komunikacni studia Verze: 2019
Studium: prezenéni Kreditni limit: 120
Néazev stud. planu: MESKOM - navazujici samostatny studijni program 1A18

Segment: IA18-nMgr Medialni studia vSechny specializace - povinny zaklad (A)

Povinné predméty (A) Predméta: 8 kredita: 48
. . . Pocet Rozsah vyuk . Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd PF+CV+Syemy Zakonceni ROE Sem.

KZU/TKMN  Teorie kultury Teoreticky 6* 2+0+0 Zp.Zk 1

KZU/MTV1  Metody a techniky vyzkumu 1 Teoreticky 6* 2+0+1 Zp.Zk 1 7S

KZU/TKOMN  Teorie komunikace Teoreticky 6* 2+0+0 Zp.Zk 1 7S

KZU/TOMN  Teorie obrazu Profilujici 6* 1+0+1 Zp,Zk 1 7S

KZU/TTMN  Teorie textu Profilujici 6* 2+0+0 Zp,Zk 1 IS

KZU/NVOTMN  Teorie médii Teoreticky 6* 2+0+0 Zp,Zk 1 7S

KZU/MTV2 ~ Metody a techniky vjzkumu 2 Teoreticky 6* 0+0+2 Zp,Zk 1 1S

KZU/TIMN  Teorie interpretace spole¢nosti Teoreticky 6* 1+0+1 Zp.Zk 1 LS

Predméty statni zavéreéné zkousky (A) Predméta: 7 kreditd: O
. P . Pocet Rozsah vyuk ... Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam Kreditt PF+CV+Syemy Zakongeni ROE Sem.

KZU/SZZMN  Statni zavérecna zkouska - Gstni ¢ast 0* 0+0+0 v

KZU/SZZPN  Statni zavérecna zkouska - pisemna ¢éast 0* 0+0+0 v

KZU/TAPMN  Teorie a analyt.pfistupy v med. studiich 0* 0+0+0 Szv

KZU/TASKO  Teoreticko-analyticka specializace: KoS 0 0+0+0 Szv

KZU/TASKS  Teoreticko-analyticka specializace: KuS 0 0+0+0 Szv

KZU/TASMS  Teoreticko-analyticka specializace: MeS 0* 0+0+0 Szv

KZU/TASZS  Teoreticko-analyticka specializace: ZuS 0 0+0+0 Szv

Segment: IA18-nMgr Medialni studia se spec. na komunika¢ni studia - dal$i povinné (A)

Povinné predméty specializace (A) Predméta: 5 kredita: 30
. . . Pocet Rozsah vyuky . Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd  PE+Cv+Sem Zakongeni Rok Sem.
KZU/FJMN  Filosofie komunikace Profilujici 6* 1+0+1 Zp.Ko 1 IS
KZU/HPKMN  Historické promény komunikace Profilujici 6* 2+0+0 Zp.Zk 1 IS
KZU/KOSIN  Komunikacni studia 1 Profilujici 5* 2+0+0 Zp.Ko 1 7S
KZU/KOS2N  Komunikacni studia 2 Profilujici I 2+0+0 Zp,Zk 1 LS
KZU/PMKMN  Psychologie komunikace Profilujici 6* 2+0+0 Zp,Ko 1 1S

Segment: IA18-nMgr Medialni studia co - dal$i povinné volitelné (B)

Z povinné volitelnych blokd tohoto segmentu musite splnit uréeny pocet kredita: 21

Povinné volitelné predméty (B) Volba min.: 21 kr.
. o ' Pocet Rozsah vyuk .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd PF+Cv+Syemy Zakonceni RolF() Sem.

KZU/SESIM  Sexualita a sexualni identita - S19 4 2+0+0 Ko 2 LS

KZU/AAMN  Auditoriélnf analyza 4* 0+0+2 Zp.Ko

KZU/AOMN  Aktuélni otazky médii, kultury a komunik 3* 2+0+0 Zp.Ko

KZU/ASM Analyticky seminaf 3 0+0+2 Zp.Ko

KZU/BPKFM  Bollywood jako popkulturni fenomén 3 0+0+2 Zp,Ko

KZU/DAMTN  Diskursivni analyza medialniho textu 4* 0+0+2 Zp,Ko

KZU/DCKIN  Déjiny ceskoslovenského komiksu 1 3 2+0+0 Zp,Ko

KZU/DCK2N  Dgjiny ceskoslovenského komiksu 2 3 2+0+0 Zp,Ko

KZU/DCZNB  Dégjiny Ceské zurn. v evrop. kontextu 6* 2+0+0 Zp.Zk

KZU/DMPNB  Deontologie masmedialni praxe 6* 2+0+0 Zp.Ko
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KZU/EEHRN
KZU/EXM
KZU/FEMN
KZU/FIMNB
KZU/FSM
KZU/GMPMN
KZU/GSMN
KZU/HPKNB
KZU/HSMNB
KZU/ICE
KZU/IKMN
KZU/IPTKM
KZU/JGGLM
KZU/JSMN
KZU/KADMN
KZU/KDMN
KZU/KHMNB
KZU/KLMNB
KZU/KNMNB
KZU/KNRM
KZU/KO1NB
KZU/KO2NB
KZU/KPM
KZU/KSINB
KZU/KS2NB
KZU/MCSEN
KZU/MMVMN
KZU/MOPMN
KZU/MPMN
KZU/MPPRN
KZU/MSINB
KZU/MS2NB
KZU/MUSM
KZU/MVSIM
KZU/MZPN
KZU/NFKM
KZU/NKMN
KZU/NMKM
KZU/OINMN
KZU/PKSM
KZU/PMKNB
KZU/PMTKM
KZU/PRMN
KZU/PSMN
KZU/PVSKM
KZU/QTMN
KZU/RRM
KZU/SADMN
KZU/SKIMN
KZU/SK2MN
KZU/SLKMN
KZU/SPMN
KZU/STMEN
KZU/TAMN
KZU/TPMN
KZU/TSKM
KZU/TVSM1
KZU/TVSM2
KZU/UAM

Estetika a etika hudebniho remixu
Exkurze

Feministicka kritika médii

Filosofie komunikace

Studia fanougkovstvi: fan studies
Gender - média - popkultura

Game studies

Historické promény komunikace
Historie svétovych médif
Intercultural communication
Interkulturni komunikace

Ideologie a propaganda

Jazyk a gender: genderova lingvistika
Jazyk a svét: teorie reprezentace
Kriticka analyza diskursu
Komunikacni dovednosti

Kulturalnf historie: Evropa a kultura
Kvalitativni vjzkum v medial.studiich
Kvantitativni vjzkum v medidl. studiich
Kulturalni naratologie

Komunikacni studia 1

Komunikacni studia 2

Kultura a/vs. pfiroda

Kulturalni studia 1

Kulturalnf studia 2

Media, Culture and Society

Medialni gramotnost a socializace
Mezi modernou a postmodernou
Média a politika

Mediélni primysly a jejich pravni regul.

Mediélni studia 1

Medialni studia 2

Muzska studia

Média vefejné sluzby na internetu
Média a Zivotni prostredi
Nezéapadni filmova kultura
Neverbalni komunikace

Nové média a kyberkultura
Obecné intermedialni naratologie
Postkolonialni studia

Psychologie komunikace
Promény modernity: teorie konfliktu
Praxe

Sémiotika médii

Promény vypravéni a soucasné kultura
Queer - média - popkultura

Rasa a rasismus

Statisticka analyza dat

Studia komiksu 1

Studia komiksu 2

Specifika literarni komunikace
Samostatny projekt

Selected topics in Media Studies
Textualni analyza

Teorie publika

Teorie spotrebni kultury

TV studies 1

TV studies 2

Uvod do audiovize

10*
4+

0+0+2
0+8+0
0+0+2
1+0+1
0+0+2
0+0+2
2+0+0
2+0+0
2+0+0
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
0+0+2
1+0+1
0+0+2
2+0+0
1+0+1
1+0+1
0+0+2
2+0+0
2+0+0
0+0+2
2+0+0
2+0+0
1+0+1
2+0+0
0+0+2
2+0+0
0+0+2
2+0+0
2+0+0
0+0+2
0+0+2
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0+0+2
0+0+2
0+0+2
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0+0+2
2+0+0
0+0+2

0+0TS+0
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0+0+2
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KZU/UTKM  Teorie komiksu: Comics Studies 3 0+0+2 Zp,Ko
KZU/VOKMN  Vybrané osobnosti a kauzy médii 3* 2+0+0 Zp,Ko
KZU/VSMBN  Vyzkumny seminaf & 0+0+2 Zp,Ko
KZU/VSMN  Vizudlni studia & 0+0+2 Zp,Ko
KZU/VSVM  Volitelny vybérovy seminaf 3* 0+0+2 ZpKo
KZU/VSVIM  Volitelny vybérovy seminéf 3* 0+0+2 ZpKo
KZU/ZSINB  Zurnalisticka studia 1 5* 2+0+0 ZpKo
KZU/ZS2NB  Zurnalisticka studia 2 7 2+0+0 Zp,Zk
KZU/ZZINB  Zdroje zurn. informaci a datové zurn. 6* 1+0+1 Zp,Ko
KZU/KTINB  Kriticka teorie jako kli¢ 1 6* 1+0+1 Zp,Ko 15
KZU/HCMNB  Historie ¢eskych médii 6* 2+0+0 Zp,Zk LS
KZU/KT2NB  Kriticka teorie jako kli¢ 2 6* 1+40+1 ZpKo LS
KZU/MTHPN  Medialni text jako historicky pramen 2 0+0+2 Zp LS

Segment: IA18-nMgr Medialni studia co/ma/mi - dipl.seminare (A)

Povinné predméty - diplomovy modul (A) Predméta: 4 kredita: 15
. T . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.

Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditd  PE+Cv+Sem Zakonceni Rok Sem.

KZU/DSMN1  Diplomovy seminai 1 5* 0+0+2 Zp

KZU/DSMN2  Diplomovy seminai 2 5* 0+0+2 Zp

KZU/MADPN  Obhajoba diplomové prace 0* 0+0+0 Odp

KZU/PPDMN  Pilotni projekt diplomové prace 5* 0+0+0 Zp

Segment: IA18-nMgr Volitelné predméty. (C)

Volitelné predméty (C)

. Ly . Pocet Rozsah vyuky .. Dopor.
Zkratka Nazev predmétu Vyznam kreditti  PE+Cv+Sem Zakongeni Rok Sem.
FIF/EIZM Elektronické informaéni zdroje 2 0+0+8S Zp 1
FIF/XXX Vybér z nab.UP dle uréeného kred.limitu 0 0+0+0

Kreditni limit v kategorii volitelnych predmétt: 6. Do kategorie C se zapocitavaji i kredity za povinné volitelné predméty (B) absolvované
nad ramec kreditniho limitu predepsaného pro kategorii B.



